Voici les garanties de nos barbecues. Pour obtenir le détail de prise en charge de ces garanties, nous
vous invitons a consulter la notice de votre barbecue.

BARBECUES A GAZ

Spirit Classic, Spirit Premium
Cuve et couvercle
Revétement cuve et couvercle
Brlleurs
Grilles de cuisson en acier émaillé
Grilles de cuisson en acier inoxydable
Barres Flavorizer en acier émaillé
Barres Flavorizer en acier inoxydable

Autres pieces

Genesis et Summit
Cuve et couvercle
Revétement cuve et couvercle

Brileurs

Grilles de cuisson en fonte d'acier émaillée

Grilles de cuisson en inox

Barres Flavorizer en acier émaillé
Barres Flavorizer en inox

Autres pieces

Weber Q séries 100 et 200
Cuve et couvercle
Revétement cuve et couvercle
Brileur

Autres pieces

Weber Q 300
Cuve et couvercle

Revétement cuve et couvercle
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Durée de la garantie

25 ans

2 ans

10 ans

3ans

5ans

2 ans

5ans

2 ans

Informations complémentaires

sauf pour la décoloration

garanties contre la perforation et non la rouille

garanties contre la perforation et non la rouille

Durée de la garantie Informations complémentaires

25 ans

2 ans

10 ans

garanties contre la perforation et non la

5ans rouille
5 ans
garanties contre la perforation et non la
2 ans rouille
5 ans
2 ans
Durée de la garantie Informations complémentaires
5 ans
2 ans sauf pour la décoloration
2 ans
2 ans
Durée de la garantie Informations complémentaires
5 ans
2 ans sauf pour la décoloration
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Braleurs
Chariot intégré

Autres pieces

BARBECUES AU CHARBON

Tous les barbecues a charbon
(excepté le Weber Char Q)

Cuve et couvercle

Grilles

Systeme de nettoyage en inox One-Touch

Poignées

Autres pieces

Weber Char Q

Cuve et couvercle

Revétement cuve et couvercle

Grilles

Autres pieces

BARBECUES ELECTRIQUES
Weber Q 140 & Q 240

Cuve et couvercle

Revétement cuve et couvercle

Autres pieces
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2 ans
2 ans

2 ans

Durée de la garantie
10 ans
2ans
10 ans
10 ans

2 ans

Durée de la garantie
5ans
2 ans
2 ans

2 ans

Durée de la garantie
5ans
2 ans

2 ans

Informations complémentaires

Informations complémentaires

sauf pour la décoloration

Informations complémentaires

sauf pour la décoloration




